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ÖZEL EĞİLME DENEY PRESLERİ

ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi Ural Caddesi No: 18   Sincan / ANKARA
T.  90.312 394 3875 (pbx)   F.  90.312 394 3877   utest@utest.com.tr

Gövde Tipi

Kapasite

Maks. Numune Boyutu

Hidrolik Güç Ünitesi

Piston Hareket Mesafesi

Teknik Özellikler

C Tipi

600 kN

600x600x6000 mm

UTC-4830

400 mm

C Tipi

600 kN

500x500x3000 mm

UTC-4840

600 mm

Gövde Tipi

Kapasite

Maks. Numune Boyutu

Hidrolik Güç Ünitesi

Piston Hareket Mesafesi

Teknik Özellikler

UTEST, müşteri özel taleplerine uygun, eğilme deney presleri de üretmektedir. Özel olaraküretilmiş, eğilme deney pres ve gövdelerine ait 
birkaç örnek aşağıdadır.
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Teknik Özellikler

C Tipi

600 kN

500x500x3000 mm

UTC-4840

600 mm

Teknik Özellikler

U Tipi

1000 kN

1500x1500x6000 mm

UTC-4850

800 mm

Gövde Tipi

Kapasite

Maks. Numune Boyutu

Hidrolik Güç Ünitesi

Piston Hareket Mesafesi

Gövde Tipi

Kapasite

Maks. Numune Boyutu

Hidrolik Güç Ünitesi

Piston Hareket Mesafesi
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